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    MÅNADSBREV 1 - 3, 2020-2021 
    23 AUGUSTI 2020 
 
 
KALLELSE Välkomna MÅNDAGEN DEN 7 SEPTEMBER KL 18.00     

till Hamnkrogen i Höganäs Hamn.  Vi sitter på ovanvåningen, som är en stor och 
luftig lokal och vi kan hålla avstånd.  

 
 I vanlig ordning inleder vi IW-året 2020-2021 med årsmöte. Bifogat finner ni 

årsberättelse, ekonomisk rapport och dagordning för årsmötet. 
  
 Tyvärr kan inte DP Marianne Kaufmann delta denna kväll som planerat, hon kommer 

vid ett senare tillfälle.  
           

Istället kommer vi att diskutera hur vi ska ses under hösten. Är ovanvåningen på 
Hamnkrogen en bra mötesplats? Känns det tryggt för alla? Kan vi ha de planerade 
programmen i oktober, november och december? Om någon till äventyrs inte kan 
komma den 7 september, går det bra att framföra sina åsikter till någon i styrelsen.  
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 Vi blir serverade en fiskrätt, vatten, kaffe & kaka. Pris: 200 kr. Helst JÄMNA PENGAR! 
  
 Anmälan SENAST onsdagen den 2 september kl 12.00 till: 
 
 Birgitta Aurell, 0707-73 05 19, birgitta.aurell@telia.com 
 Anita Fischer, 34 42 95, anita.fischer@olfactorius.se 
 
 Observera att anmälan är BINDANDE och ev avanmälan efter anmälningstidens 

utgång medför att hel avgift måste erläggas.  
 Önskas skjuts säg till vid anmälan! INGA GÄSTER DENNA GÅNG.  
  
  
KLUBB- Är det någon i klubben som ställer upp som Revisorssuppleant? 
ÄRENDEN  
 
TACK Christin Nilsson tackar för uppvaktning på födelsedagen. Även Anita Lindberg tackar 

för uppvaktning.  
 
DÅM Höstens distriktsårsmöte den 3 oktober, som skulle ha ägt rum i Ystad, blir ett 

digitalt möte.  Mer info kommer.        
  
         

HÖSTENS 7 september Årsmöte.                                  
PROGRAM 5 oktober Tryggheten i Höganäs, Helen Alexandersson, kommunpolis 
    och Kristina Pålsson, säkerhetsansvarig i kommunen. 
  2 november Böcker med Höganäs Bokhandel.     
  7 december Julsamkväm. 
 
  Vi kommer även ha lunchmöte, datum kommer senare. 
 
 
MEDLEMS- Glöm inte att betala medlemsavgiften på 500 kr för IW-året 2020-2021.  
AVGIFTEN Betala till klubbens bankgiro 5841-5456 senast 31 augusti.  
 
NÄSTA  Nästa möte äger rum den 5 oktober.  
MÖTE            
 
  Väl mött den 7 september! 
 
                              
                                                       
   
 

Monica L’Estrade 
  sekreterare 
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